
1 
 

S/B  “Elektronika-1” 
PAKARTONINIO VISUOTINIO SUSIRINKIMO Nr. 1 PROTOKOLAS 
2019 m. gegužės  11 d.   
Vilnius 
 
Susirinkimas vyko 2019 m. Gegužės  11 d. 12:00 val. 
Susirinkimo vieta – Viršupio sodų 14 –oji, (prie vandens bokštų) 
Dalyvauja  36 (trisdešimt šeši)  bendrijos nariai, bendraturčiai  
Iš anksto balsavę 0 (nulis) bendrijos narys (sąrašas nepridedamas) 
 
Susirinkimo pirmininku vienbalsiai išrinktas  Juras Žukas.  
Susirinkimo sekretoriumi  vienbalsiai išrinktas  Algirdas Adamonis.  
 

  Darbotvarkė: 
 

1. Valdybos metinė ataskaita. Pristato pirmininkas. 
2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato pirmininkas. 
3. Revizijos komisijos ataskaita. Pristato revizijos komisijos atstovas.  
4. Planai 2019 -tiems metams. Pristato pirmininkas 
5. Revizijos komisijos darbo reglamento priėmimas   
6.  Bendrijos valdybos, valdybos pirmininko rinkimai 
7. Revizijos komisijos, revizijos komisijos pirmininko rinkimai  
8. Kiti klausimai, diskusijos 
 

Detaliau: 
1. Valdybos metinė ataskaita (pristato valdybos pirmininkas Juras Žukas, toliau JŽ). 
(metinė ataskaita/planai 2019 -tiems 2 puslapiai, pridėta atskirai). 
Balsavimui, kas už tai, kad būtų pritarta valdybos ataskaitai už atliktus darbus? 
Balsavimui: Už 30 ; prieš - 0;  susilaikė - 0. 
Nutarta: pritarta valdybos ataskaitai už atliktus darbus. 
 

2. Finansinės veiklos ataskaita. Juras Žukas, trumpai pristatė ataskaitą (du puslapiai). 
Balsavimui, kas už tai, kad būtų pritarta finansinės veiklos ataskaitai? 
Balsavimui: Už - 30; prieš - 0, susilaikė - 0. 
Nutarta: pritarta finansinės veiklos ataskaitai. 
 

3. Revizijos komisijos ataskaita. Pristato revizijos komisijos atstovas Virginija Burneikienė, toliau VB. 
(ataskaita pateikta atskirai 1 puslapis). 
Balsavimui, kas už tai, kad būtų pritarta revizijos komisijos ataskaitai?  
Balsavimui:  Už - 30; prieš - 0;  susilaikė - 0. 
Nutarta: pritarta revizijos komisijos ataskaitai. 
 

4. Planai 2019 -tiems metams. Pristato valdybos pirmininkas Juras Žukas. 
(planai 2019-tiems, 1 puslapis, išlaidų planas 1 puslapis, kartu su ataskaita - pridėta) 
Balsavimui, kas už tai, kad patvirtinti valdybos planus ir išlaidas 2019 – tiems? 
Balsavimui:  Už - 30; prieš - 0;  susilaikė - 0. 
Nutarta: patvirtinti valdybos planus ir išlaidas 2019 – tiems. 
 
5. Revizijos komisijos darbo reglamento priėmimas.  

JŽ paklausė, ar kas nors perskaitė iš anksto revizijo komisijos darbo reglamentą? Skaitė ne visi. 
JŽ supažindino su reglamentu. VB paprašė atkreipti dėmesį į revizijos komisijos darbo apmokėjimą. 
Abelienė mananti, kad revizijos komisijos darbas turėtų būti apmokamas. VB arba reikia samdytis 
auditorius. JŽ užsiminė, kad pirmininkavimas bendrijoje, realiai vyksta visuomeniniais pagrindais. 
Atlyginimas praktiškai sunaudojamas automobilio kurui. Taupoma ir pagalbinio darbuotojo sąskaita. 
Argi negali bendrijos nariai išrinkti į revizijos komisiją, porą vakarų per metus, padirbėti 
nemokamai? Auditoriai greičiausiai kainuos nemenkus pinigus. Stojus tylai, kažkieno buvo pasiūlyta 



2 
 

ateičiai, revizijos komisijai skirti 60 EUR už atliktą darbą, po 20EUR kiekvienam. Pastebėjimas. 
Paprastai dirba tik vienas revizijos narys, todėl nuspręsta tą sumą skirti tik  vienam – revizijos 
komisijos pirininkui. (Atsiskaitymo būdas nebuvo aptartas). 

Balsavimui, kas už tai, kad patvirtinti revizijos darbo reglamentą, su 60 EUR apmokėjimu už atliktą 
darbą? 
Balsuota: Už – 25; prieš – 1(JŽ); susilaikė – 4. 
 
6. Bendrijos valdybos, valdybos pirmininko rinkimai  

 Valdybos rinkimai. 
   Kadangi norinčių tapti valdybos nariais neatsirado, J.Ž pasiūlė palikti senąjį valdybos sąstatą: 
Algimantas Markelis, Algirdas Adamonis, Arnoldas Vaškelis, Juras Žukas. Tik pakeisti vieną valdybos 
narį Martyną Stonkų, kuris nebeturintis laiko ir noro darbui bendrijos labui. JŽ pasiūlė naujakurį 
Mindaugą Lapinskį. Su tuo jokiu būdu nesutiko Gediminas Budreika ir Stasė Budreikienė. Prasidėjo 
ilgas jų monologas apie neteisybę ir t.t. Bendrijos nariai kurį laiką paklausę siautinčiųjų, pradėjo juos 
raminti. Galiausiai JŽ trumpai paaiškino situaciją. Ir kokią „teisybę“ turi omeny Budreikos. Taip pat 
pasiūlė Gediminui Budreikai sumokėti sodo mokestį už keletą metų, kuris nėra mokėtas! Susirinkimas 
buvo tęsiamas.  
 
Balsavimui, kas už tai, kad būtų atšauktas bendrijos valdybos narys Martynas Stonkus, kitus valdybos 
narius paliekant? 
Balsuota: Už – 29; prieš - 0; susilaikė - 1. 
Nutarta: Martynas Stonkus atšauktas iš bendrijos valdybos narių. Kiti valdybos nariai lieka valdyboje. 
 
Balsavimui, kas už tai, kad į valdybą būtų priimtas Mindaugas Lapinskis ? 
Balsuota: Už – 25; prieš - 3; susilaikė - 2. 
Nutarta: Mindaugas Lapinskis priimtas į bendrijos valdybos narius. 
 

 Valdybos pirmininko rinkimai 
JŽ. Kadangi niekas nenori būti pirmininku, siūlau savo kandidatūrą. Gediminas Budreika vėl pradėjo 
savo monologą, su siūlymais rinkti pirmininku jo brolį Kęstutį Budreiką.Taip pat apie neišspręstus 
tvorų, vartų klausimus ir t.t. Po kurio laiko, nurimus aistroms susirinkimas buvo tęsiamas. 
 
Balsavimui, kas už tai, kad bendrijos valdybos pirmininku liktų Juras Žukas? 
Balsuota: Už – 25; prieš - 3; susilaikė - 2. 
 
7. Revizijos komisijos, revizijos komisijos pirmininko rinkimai  
 

 Revizijos komisijos rinkimai. 
Dabartinė komisija susideda iš trijų narių: Ala Pavliukevič, Virginija Burneikienė, Edmundas 
Ramonas. Ala Pavliukevič nedalyvauja susirinkime. Virginija Burneikienė, bei Edmundas Ramonas 
atsisako būti revizijos komisijoje. Iš susirinkime dalyvaujančiųjų tik A.Ginčas sutiko būti revizijos 
komisijos nariu. Kadangi revizijos komisijai reikia trijų narių, E. Ramonas sutinka likti revizijos 
komisijoje. Daiva Tylienė  sutiko būti revizijos komisijos nariu.   
 
Balsavimui, kas už tai, kad iš revizijos komisijos atstatydinti Virginiją Burneikienę ir Alą Pavliukevič? 
Balsuota: Už – 30; prieš - 0; susilaikė – 0.   
Nutarta: atstatydinti Virginija Burneikienę ir Alą Pavliukevič iš revizijos komisijos narių. 
 
Balsavimui, kas už tai, kad į revizijos komisiją priimti Daivą Tylienę ir Audrių Ginčą? 
Balsuota: Už – 29; prieš - 0; susilaikė – 0.   
Nutarta: priimti Daivą Tylienę ir Audrių Ginčą į revizijos komisiją. 
 

 Revizijos komisijos pirmininko rinkimai 
Revizijos komisijos pirmininku pasiūlytas Audrius Ginčas. 
Balsavimui, kas už tai, kad revizijos komisijos primininku skirti Audrių Ginčą? 



3 
 

 
Balsuota: Už – 30; prieš - 0; susilaikė – 0.   
Nutarta: Audrių Ginčą skirti revizijos komisijos pirmininku. 

 
8.  Kiti klausimai, diskusijos. 

 JŽ trumpai pristatė „Saulėtekio gyventojų bendruomenę“. Bendruomenės planus ir viziją. 
Pakvietė būti aktyviais bendruomenės nariais.  

 Antrinių atliekų tvarkymo klausimas. JŽ paprašė bendrijos narių leidimo raikalauti naikiti 
antrinių žaliavų konteinerius, jei „VSA“ UAB nepradės tvarkytis aplinką aplink tuos 
konteinerius. Šiai dienai koneteineriai stovi stiklo ir plastiko apsuptyje. Tai vyksta ir dėl reto 
konteinerių turinio išvežimo, ir dėl žmonių sąmoningumo trūkumo. Tačiau šiukšlyno, kuris 
ten kaupiasi ir pro kurį pastoviai reikia važinėti, bendrijos nariai jau nebenori matyti. 
   

   
Balsavimui: kas už tai, kad naikinti antrinių žaliavų surinkimo konteinerius, jei UAB „VSA“ nežtikrins 
švaros, po konteinerių turinio išvežimo? 
Už - 22 ; prieš - 2;  susilaikė - 4. 
 
Kadangi daugiau niekas nenorėjo pasisakyti, Juras Žukas skelbia visuotinį narių susirinkimą baigtu. 
 
 
 
 
Susirinkimo pirmininkas                 Juras Žukas   ________________________________ 
 
 
 
Susirinkimo sekretorius                  Algirdas Adamonis ___________________________ 
 
  


